
RATSASTUSLUOKKA- JA WORKING HUNTER PONY-KILPAILUT 

Tuomarit: Mr Joe Burke, IRL & Johanna Vaurio-Teräväinen 

RATSASTUSLUOKAT: 

 

Luokka 1 Prix de RW Valjaat  

Ratsastusluokka – avoin alle 8-vuotiaille ratsastajille avustajan kanssa, ponille ei kokorajaa 

1.Liia-Maria Väisänen – Cloudberry Daydream 93 WM  

2.Venla Mikkola – Birchhill Eaglet 83 SH 

2. Mintti Lehtonen – Uget v. Bromishet 

4. Atte Mäenpää – HA Heatherbell 

5. Fanni Asklöf – Lilli 

6. Pinja Liinamaa – Bardsey Serena 211 IC 

 

Luokka 2 Prix de Suomen Hevosenomistajien keskusliitto 

Ratsastusluokka – avoin 107 cm ja pienemmille poneille. Shettis Cupin osakilpailu, helppo ohjelma 

1. Ronja Mikkola–Birchhill Eaglet 83 SH 

2. Veera Kiviranta – Usvaniityn Irina 

3. Eevi Uotila – HA Heatherbell 

 

LEAD REIN CHAMPION – Liia-Maria Väisänen – Cloudberry Daydream 93WM 

 

Luokka 3 Prix de Criollo  

Ratsastusluokka – avoin 107 cm ja pienemmille poneille. Shettis Cupin osakilpailu, keskivaikea ohjelma 

1. Helmi Mäenpää – HA Heatherbell 

2. Ada Kivijärvi – Rose´s Hennessy 

 

Luokka 4 Prix de Horse Training Team  

Ratsastusluokka –avoin 107 cm ja pienemmille poneille. Shettis Cupin osakilpailu,vaikea ohjelma. 

1. Anni Peltola – Vanilla Girl af Jäboruder 

 

SHETTIS CHAMPION - Ronja Mikkola–Birchhill Eaglet 83 SH 

 



Luokka 5 Prix de Sitruuna Kustannus  

Ratsastusluokka –avoin 140cm ja pienemmille poneille, ratsastajalle ei ikärajaa 

1. Olivia Hukkanen – Edenwoods Cassiopeia Cashel 240 C 

2. Kim Kannela – Lindholm's Gutchi 

3. Ia Simolin – Vuohimäen Silmu 

4. Petra Enberg – Tuffa Tösen 

5. Matilda Latvala – Bardsey Serena 211 IC 

6. Olivia Hukkanen – Edenwoods Cassiopeia Cashel 240 C 

 

Luokka 6 Prix de Hööks Hevosurheilu 

Ratsastusluokka–avoin yli 140cm poneille ja hevosille, ratsastajalle ei ikärajaa 

1. Suvi Kuisma – Dale Mountain Mist 17 C 

2. Laura Loiva – Rockfield Scarface 14 C 

3. Mikaelina Lagström – Pasadena 

4. Hanna Asklöf – Ohana Domhnall Dash 32 C 

5. Nana Salo – Doyher Ruby Rose 250 C 

6. Sofia Kosonen – Alex 

7. Linnea Huilla – Derwen Gwawr GB 24 WD 

8. Marjukka Rantanen – Millin Nelli 

9. Eeva Timonen – Millin Talventähti 

Saara Lätti – Hagelunds Önskedröm – kesk. 

 

RIDDEN CHAMPIONIN VALINTA - Suvi Kuisma – Dale Mountain Mist 17 C 

 

WORKINGHUNTERPONYLUOKAT: 

 

Luokka 7 Prix de Börjes Kotimäki  

Working Hunter Pony –avoin 107 cm ja pienemmille poneille, estekorkeus max 40 cm 

1. Minka Lehtonen – Fantas Blue Bounty 

2. Anni Peltola – Vanilla Girl af Jäboruder 

Nuutti Asklöf – Lilli, Hyl. 

Helmi Mäenpää – HA Heatherbell, Hyl. 

 



Luokka 8 Prix de Hööks Hevosurheilu  

Working Hunter –noviisiluokka, avoin kaikille, estekorkeus max 50 cm 

1. Petra Enberg – Bardsey Serena 211 IC 

2. Milena Hukkanen – Poseidon 

3. Kim Kannela - Cyranus 

4. Ia Simolin – Vuohimäen Silmu 

5. Eeva Timonen – Millin Talventähti 

Marjukka Rantanen – Millin Nelli, hyl. 

 

Luokka 9 Prix de Zitherbay Ponies  

Working Hunter –avoin kaikille, estekorkeus max 80 cm 

1. Olivia Hukkanen – Edenwoods Cassiopeia Cashel 240 C 

2. Nana Salo – Doyher Ruby Rose 250 C 

3. Magdalena Lagström – Acda van de Heerlickheyt 

40. Heta Kannela – Athena II 

41. Jenna Hytönen – Ohana Domnhall Dash 32 C 

Sara Korkia-Aho – Skatholm Thunder Ball 28 C, Hyl. 

Heta Kannela – Athena II, Hyl.  

Jenna Hytönen – Ohana Domnhall Dash 32 C, Hyl. 

Emilia Fält – Jounin Mc Arthur, Hyl. 

 

WORKING HUNTER CHAMPION - Olivia Hukkanen – Edenwoods Cassiopeia Cashel 240 C 

 

BEST TURN OUT - Mikaelina Lagström – Pasadena 

 

Luokka 10 

SUPREME RIDDEN CHAMPION - Suvi Kuisma – Dale Mountain Mist 17 C 

RESERVE SUPREME RIDDEN CHAMPION - Olivia Hukkanen – Edenwoods Cassiopeia Cashel 240 C 

 


